dal 10 al 23 giugno

PREMIATY
L ‘ SOLO PER |
POSSESSORI DI

- MERCOLEDI 10 GIUGNO o

segui SIGMA REALCO su

{10

SCONT01€}’ . SULLA SPESA



2, PRENDI DUE, PAGHI UNO

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITA
FRESCA SALUMERIA
BERETTA

120 g € 15,79 al kg

1PEZZ0 < 4,49
2 PEZZI

€
PROSCIUTTO 4 ’49
COTTO TOSCANO
ALTA QUALITA
SALUMIFICIO
PIACENTI

90g€24,94 alkg

1PEZZ0 € 2,99
2 PEZZI

299

%9

SPECK
MOSER
affettato-70g
€21,36 al kg

1PEZZO 3,79

2 I:EZZI

%9

1PEZZO < 4,69

%l

PROSCIUTTO
CRUDO FRESCA
SALUMERIA
BERETTA

100 g€ 23,45al kg

1PEZZO € 2,39
2 PEZZI

PANCETTA
FURLOTTI
Cubetti affumicata/
dolce/piccante
2x504g

francobolli dolce/
affumicata - 100 g
€11,95al kg

2 39

%9

DAL 10 AL 23 GIUGNO

1PEZZ0 €1,89

€
PARMIGIANO 1 ’89

REGGIANO

30 MESI DOP
PARMAREGGIO
grattugiato-60g
€15,75 al kg

%9

Solo per i possessori di

1PEZZ0 €2,29

BURRO
PARMAREGGIO
200g€5,73al kg

%9

1PEZZO < 1,44
2 PEZZI

1,44

%9

LATTE UHT 1%
ALTA .
DIGERIBILITA
CANDIA
1lt€0,72al It




PRENDI DUE, PAGHI UNO

1PEZZO <1,55
2 PEZZI
€
1,55
PHILADELPHIA ‘
classico/light

80g€9,69alkg

1PEZZO 4,85 1PEZZO 1,55
2 PEZZI 2 PEZZI
€ €
4 85 1,55
‘ CERTOSINO ‘
LINDENBERGER GALBANI

2509 €9,70 al kg 100 g €775 al kg

Solo per i possessori di

Solo per i possessori di

1PEZZ0 €1,79 1PEZZ0O €1,19

2 PEZZI 2 PEZZI
€ €
1,79 119
DESSERT YOGURT INTERO
BONTA DIVINA ALTA QUALITA
Tiramisu/ GRANAROLO
tre cioccolati gusti assortiti

85g€10,53 al kg 2x125g€238alkg

1PEZZO <1,09

1PEZZO 1,99
2 PEZZI 2 PEZZI

€ €
1,99 1,09
BISCOTTI
PICK UP OSWEGO/

‘ BAHLSEN ‘ ZUPPALATTE ‘
Choco/Choco&milk COLUSSI

4x28g€888alkg 250 g €2,18 al kg

Os:6Ma

1PEZZ0 €1,99
2 PEZZI

€
CROISSANT
BAULI 1 ,99
classici/s cereali/
integrali- 240 g
senza zucchero
200g
€ 4,15/4,98 al kg




PIGNOLETTO DOC
RIGHI
75 cl €265 al It

1PEZZO < 3,98
2 PEZZI
€
3,98

Solo per i possessori di

ELISIR DI
ROCCHETTA
pompelmo rosé/

mirtillo/ananas
1lt€0,87allt

1PEZZO <1,74

2 I:EZZI

1PEZZ0 «3,19

2 P€EZZI

GRISSINI
FAGOLOSI
porzionati/
5cereali-270g
€591alkg
Solo per i possessori di
1PEZZO < 4,19 1PEZZ0O €2,99
€ €
4 ’19 INSALATA 2 ’99
PER RISO
RISO PONTI
CARNAROLI con peperoni - 280 g
PRINCIPE light -290 g

1kg € 2,10 al kg £€5,34/831al kg

DAL 10 AL 23 GIUGNO

PRENDI DUE, PAGHI UNO

1PEZZO 5,98

2 PEZZI
€
5,08
ERBAZZONE
FATTORIA
ITALIA

surgelato - 750 g
€3,99 al kg

%9

1PEZZO 5,49

CORNETTO
ALGIDA
classico/cioccolato
8pz/480g
€5,72 al kg
1PEZZO €1,08
2 PEZZI
€
1,08
POLPA
DI POMODORO
ORTOLINA
400g€135al kg
PASSATA
EXTRAFINE
PETTI
100% pomodoro
toscano

700 g€1,28 al kg
1PEZZ0 <1,79

%9



PRENDI DUE, PAGHI UNO

1PEZZO 3,59
2 PEZZI
€
3,59
TONNO
NOSTROMO
fagioli/piselli

2x150 g €598 al kg

1PEZZ0 €2,99

p) I:EZZI

1PEZZO < 6,98

6€
98
FILETTI CARTA DA CUCINA

DI TONNO ‘ TUTTOFARE
AS DO MAR SCOTTEX

200 g €17,45 al kg 2 maxi rotoli

%9

1PEZZ0 € 2,19
2 PEZZI

€
2,19
SALVIETTE DOCCIASCHIUMA
BIMBI UTILITY FELCE AZZURRA
FRIA classico/coolblue

72 pz 250 ml €438 al It

1PEZZO <1,99

1PEZZO < 4,59

2 PEZZI
€
4 59
FILETTI
DI SGOMBRO
NOSTROMO

2x120 g€ 9,56 al kg

1PEZZ0 €2,99

2 PEZZI 2 PEZZI
€ €
2 38 2 99
POMODORI
SECCHI

gl o &l

314 ml€4,76 al It

1PEZZO € 0,99 1PEZZ0O < 2,38

LEGUMI 2PEZZI
IPOSEA €
Fagioli Borlotti/ O ,99

Cannellini/

bianchi S
e opagna PEPERONI

3709
Ceci al naturale ‘ A FILETTI
3509 IPOSEA

€2,06 al kg 314ml€3,79al It




BN NOSTRI FRESCHISSIMI INE

DAL 10 AL 16 GIUGNO

ALBICOCCHE
Cat. |

LINEA MIX
MORDI LA NATURA € alpz

FERTITECNICA 1
,99

FRUTTI DI BOSCO
(more - mirtilli - lamponi)
Cat.1-125 g €14,00 al kg

€ alpz

1,75

PRODOTTO ITALIANO

POMODORO
DATTERINO BIO
VERDEMIO

250 g€3,96 al kg

DAL 17 AL 23 GIUGNO

PRODOTTO ITALIANO

INSALATA
GENTILE VERDE
Cat. |

PRODOTTO ITALIANO

ZUCCHINE CHIARE
QUESTO L'HO FATTO IO
Cat.1-600 g € 3,09 al kg

€ alpz

0,99

¢ alpz

1,85

assortite
RUCOLA
ORTOPRONTO
150 g€ 7,67 al kg

€1,69-alpz

€ alpz

115

SCONTO

32.

€329alpz

¢ alpz

2.45

SCONTO
VERDURE GRIGLIATE
VERDUROTTE 25,

180g€13,62alkg

PRODOTTO ITALIANO

CILIEGIE
DI VIGNOLA IGP
Cat.1-500 g € 7,78 al kg

€ alkg
PESCHE GIALLE 1
Cat. | ’99




Bl | NOSTRI FRESCHISSIMI| I

PRODOTTO ITALIANO

COPPA
DI SUINO
AFETTE

DAL 10 AL 23 GIUGNO

PETTI DI POLLO
CHEF GOLDEN FOOD
limone/pepe rosa/
piccante

140 g € 10,72 al kg

al pz

1,50

DAL 10 AL 16 GIUGNO

POLPA
DI BOVINO
¢ alkg | ADULTO

SCOTTONA
,90 PER ROASTBEEF

LUGANEGA

DI SUINO CLASSICA
SALUMIFICO

SAN MARTINO

THE BURGER

DI BOVINO ADULTO
YOU&MEAT

con carne macinata da roastbeef
e filetto - 150 g € 19,94 al kg

€ alpz

2,99 5

DAL 17 AL 23 GIUGNO

FIORENTINE DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA CON OSSO

8 al kg

BIRBE DI
POLLO
AMADORI
5009
€6,41al kg

¢ alpz al kg

20 COSTATE DI BOVINO ADULTO 1 0
SCOTTONA CON 0SSO 9




BN NOSTRI FRESCHISSIMI N

€ alkg

EMMENTALER 1 1
SWITZERLAND DOP ,90

GRANAPADANO DOP

stagionato 16 mesi

8€ alkg  STRACCHINO € alkg

Q0 SPEeA Q.90

BRESAOLA

:’GUPNTAD'ANCA ¢ alkg | PECORINO ¢ alkg e alkg

29,00 | fsmine 013,90 Eiee 9 90

SALAME MILANO/ ¢ alkg PROSCIUTTO ¢ alkg

UNGHERESE 1 TOSCANO 22
GUSTO&PASSIONE 9,90 STAGIONATO DOP ,90




Bl A NOSTRA CONVENIENZA N

IL BUON MONTORSI
CASA MONTORSI
80 g €24,88 al kg

1,99

Solo per i possessori di

FOCCO‘

DI PROSCIUTTO
4,99

affettato-110g
€4536 al kg

Solo per i possessori di

PANCETTA €

COPPATA 2 49

90 g €27,67 al kg

PROSCIUTTO PARMA DOP

stagionato almeno 16mesi

con 0sso

3 pz sottovuoto/

GARDANI

vendita disossato
intero vendita intero/a meta
SOFFICETTE € al kg ¢ alkg

CITTERIO

CTTERID e 2,30 1,90

7 .90

Solo per i possessori di

PETALI
NEGRONI €

prosciutto cotto 1 9
,O

100 g €10,90 al kg

NEGRONETTO
NEGRONI
220 g€18,14 al kg
COPPA
€ DI PARMA IGP € alkg
3 99 stagionata 6
meta sottovuoto

GIRAVOLTE
CASA MODENA €

gusti assortiti - 170 g 2 49

€14,65al kg

Solo per i possessori di

WURSTEL WUDY
AlIA
4 pz/100 g € 3,90 al kg

0339

I @sicma I



B | A NOSTRA CONVENIENZA BB

Solo per i possessori di

Solo per i possessori di

g:\ll:(’):'ngI'II'E FRESCHI € ggl"é[&RT'\éo I €
NONNO NANNI @sicma 1
1kg 3 ’45 surgelate - 450 g € 3,98 al kg ,79
SALSA
AL PESTO SALSA
BUITONI BUITONI
gusti assortiti funghi/4 formaggi
140 g €10,64 al kg 180g€939alkg | BASTONCINI
SFOGLIAVELO DI MERLUZZO
RANA € € € FINDUS €
gusti assortiti 2 1 1 surgelati - 20 pz/500
250 g€ 9,16 al kg ,29 ,49 ,69 €6gf3 alkg ’ 3 ’49
6 UOVA MEDIE RICOTTA
AEQUILIBRIUM AIA € VALLELATA € SPINACINE €
da galline allevate a terra GALBANI

1,19

248 g€3,42alkg

2x100 g €545 al kg

1,09

AIA 1 49
surgelate - 300 g € 4,97 al kg )

Solo per i possessori di

MOZZARELLA
GRANAROLO
Alta Qualita

125 g€7,92alkg

0,99

STRACCHINO

NONNO NANNI

LATTERIA
MONTELLO

250 g circa € 9,96 al kg

€

2,49
Bl DAL 10 AL 23 GIUGNO _

VASCHETTE GELATO
LA CREMERIA

MOTTA €
gusti assortiti - 500 g 2
€4,38al kg 1 9



Bl A NOSTRA CONVENIENZA N

LATTE UHT
KINDER
parzaimente  BRIOSS
Scremato 2704
1t €7,37al kg
€ €
SPECIAL K O
KELLOGG'S 19 1 , 99
375+125¢
omaggio
€4,98 al kg
€
2.49
PRUGNE DENOCCIOLATE CAFFE .
VIVA LA PRUGNA € THE € QUALITA ROSSA €
NOBERASCO 2 LIPTON 2 LAVAZZA
200 g £ 10,45 al kg ,09 50 filtri/75 g € 34,53 al kg ,59 2x250g£€9,98al kg 4 ,99
Solo per i possessori di
PAVESINI BISCOTTI WAFER
PAVESI € DOEMI € LOACKER €
classici/cacao - 200 g 1 classici/integrali 2 gusti assortiti - 175 g € 6,80 al kg1
€745 al kg ,49 750 g €292 al kg ,1 9 fondente - 150 g € 7,93 al kg ,1 9

FETTE

BISCOTTATE

MULINO BIANCO
Cereali/Rustiche/Malto d’'Orzo
315g€4,73 al kg

1,49

NUTELLA €
FERRERO
600 g € 7,48 al kg 4 ,49

I @sicma I



B | A NOSTRA CONVENIENZA BB

ACQUA

SAN BENEDETTO
frizzante/naturale/
leggermente frizzante
150cl€0,17allt

€

O,25

THE
SAN BENEDETTO

gusti assortiti
150 cl€0,46allt

0.69

NETTARE
YOGA

gusti assortiti - 11t

0,99

COCA COLA
classica/zero/
senza caffeina/ €

Fanta orange/Sprite 1
4x33cl€148allt ’

BIBITE ZERO
SAN BENEDETTO

gusti assortiti
75cl€0,79al It

O,59

BIRRA
TUBORG
66 cl€120allt

0,79

VINO €
SAN CRISPINO 1
bianco/rosso/rosato - 1t ,29

CORVO ROSSO IGT
DUCA

DI SALAPARUTA
75cl€532allt

3,99

LIMONCE
STOCK
50 cl€9,98 al It

4,99

SPUMANTE
ROCCA

DEI FORTI
brut/dolce
75cl€332allt

2,49

VINO IGT
FRIZZANTE
MASCHIO
Chardonnay/
Pinot Rosa/
Verduzzo
75cl€340allt

2,55

MULLER
THURGAU IGT
CAVIT

frizzante
75cl€4,79 al It

3,59

B DAL 10 AL 23 GIUGNO



Bl A NOSTRA CONVENIENZA N

PASTA DI SEMOLA
DE CECCO

formati assortiti
500 g€1,78 al kg

Solo per i

possessori di

0.89

OLIO
EXTRAVERGINE
DE CECCO

11t

3,65

Solo per i possessori di

OLIO DI SEMI
DI MAIS
CUORE

11t

3.49

Solo per i possessori di

DADI

STAR €
classico/vegetale/delicato O 89
10 cubi/100 g € 8,90 al kg )

PREPARATI
KNORR €

gusti e grammature 1 59
)

assortiti

MAIONESE
LEGGERA SQUEEZE
KRAFT

220 ml € 4,50 al It

0,99

Solo per i possessori di

CARNE €

SIMMENTHAL
4,99

2x215g€11,60 al kg

TONNO €

NOSTROMO
239

3x80g€9,96al kg

Solo per i possessori di

TORTILLAS
GSicma

200 g € 4,95 al kg

0,99

AMERICAN
SANDWICH
MORATO

550 g €235al kg

1,29

CRACKERS PREMIUM

SAIWA €
salati/non salati - 315 g 1
€3,46 al kg 909

I @sicma I



B | A NOSTRA CONVENIENZA BB

BAGNOSCHIUMA

BOROTALCO
DEODORANTE NEUTRO
BOROTALCO ROBERT'’S
spray idratante/fiori d’arancio/
150 ml € 15,27 al It rilassante

700 ml€3,27al It

229

229

CREMA
CARCIOFINI SHAMPOO CORPO
TAGLIATI € HEAD&SHOULDERS €

NIVEA
SACLA Z 2 assortiti - 250/225 ml Z 49 idratante/nutriente 1 9
285 g € 8,04 al kg ) €9,96/1,07 al It ) 250 ml €12,76 al It )

OLIVE MORATE OLIVOLI DENTIFRICIO
SACLA MENTADENT €

snocciolate 1 9 white now original/max protection - 75 ml Z 29
150 g € 9,27 al kg ’ forever - 50 ml € 30,53/45,80 al It )

Solo per i possessori di

MAIS ﬁﬁl;?;doli HLE CREMA ADESIVA €
soouee D g smme () 99 ‘oentix 4 49
B DAL 10 AL 23 GlugNO



Bl A NOSTRA CONVENIENZA N

DETERSIVO
PIATTI
SVELTO
limone/aceto
3x1It€1,00al
CARTA IGIENICA €

399 2,99

DETERGENTE
CASA

EXPERT SPRAY
CIF

con candeggina/
bagno/

con bicarbonato/
supersgrassante
650 ml € 2,60 al It

169

DETERGENTE INTIMO
CHILLY

€
gel/antibatterico/delicato Z 2
200 ml € 11,45 al It 9

MMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL
assortiti
131t€1,53allt | DETERSIVO LAVATRICE
LIQUIDO

€ DIXAN €
assortiti - 18/19 lavaggi
1 ,99 da€3,02allt 3 ’29

Solo per i possessori di

FAZZOLETTI €

1,19

ALIMENTO
PER GATTI
GOURMET

PERLE
gusti assortiti
859 €5,76 al kg

RAID .
Liquido+Base elettrica PATE PER CANI .

21ml€21381al It € CESAR
Protezione piu base gusti assortiti o 69 O 49
60 notti 4 150 g € 4,60 al kg



co

Y RIBASSATI
BLOCCATE

FINO AL 31 AGOSTO 2020

UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CAROVITA
PERCHE PER NOI TU SEI IMPORTANTE

..TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA
DI USO QUOTIDIANO A PREZZI
RIBASSATI & BLOCCATI!

CERCA L’'EVIDENZIATORE SUI PRODOTTI

ALCUNI| ESEMPI

: " 6 MINI CIOCCOGELATI
bianca/affumicata
250 g € 7,96 al kg ©sicéma

330g€6,94 al kg

SCAMORZA

NETTARI SALMONE

NORVEGESE
gusti assortiti ©sicma

6 x 125 ml affettato - 50 g € 51,80 al kg
€153al It

FARINA BIANCA
o/o0

1kg

(servizio a pagamento) CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO
@] VOLANTINO ONLINE LAVORA CON NOI

LEE Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura Desideri far parte della nostra grande famiglia?

dei ti vendita sul nostro sito si lco.it vai sul sito sigmarealco.it nella sezione
CIRUNNENCILSUNNOSIOISIORSIgMare alco'l lavora con noi e inviaci la tua candidatura

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO PROVINCIA DI PARMA PROVINCIA DI RAVENNA 2. pRATICELLO DI GATTATICO:
Of<osicma FERMO: Via Tiziano, 7 222 PARMA: Via Imbriani, 53 * OF<osicma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 Via Matteotti, 27/Bis *
PROVINCIA DI FERRARA —==4- VARANO - VIANINO: PROVINCIA DI RIMINI D& yzzARA fraz. Codisotto:

DL sAN MARTINO: Via Chiesa, 395 * Via Provinciale, 121/A OF < osicma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via Nazionale, 114 *

o ' D4, yARANO MELEGARL: Via S. Maria, 16 * OFCosicma TOANO fraz. Cavola: Via Roma,
PROVINCIA DI FORLI CESENA Via Martiri deIIa Liberté * 21/B *
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

\?a'p( S;T,TTSMAVOLA MERCATOSARACENO:  Of€osiema ZIBELLO: Via G.Boni 19" OFCosicma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini,o*  OCosiema ROLO: Corso Repubblica,
OFCosicma RANCHIO DI SARSINA: PROVINCIA DI PESARO URBINO %‘”‘"’“ gfﬁg&%ﬁ.‘NJ"EV'T?IXX;’/:E”'Q ° =

i * OF<osicma ISOLA DEL PIANO: Piazza osiema :Vial. B. Tito, =
Via Kennedy, 33 Roma, 3 OF<Cosicma CARPINETL: Via Crispi, 70/A * 2
PROVINCIA DI MODENA ' OF< osicma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C * 2
OF < osicma FIORANO MODENESE: Viale Verdi,8 PROVINCIA DI PIACENZA OF <€ osicma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 * * punti vendita che aderi :
OFCosicma SASSUOLO: Viale Mascagni, 10*  @fF€osicma ROTTOFRENO: ety o o " g

Via Emilia Ovest, 4/B * a Prémiaty Sigma Card -

Le quantita acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%

Salvo esaurimento scorte. | prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte.
Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.



